
№ 物品名 入札年月日 契約の方法 落札者 契約金額 契約日 納期

1 箱型軽自動車（１台）リース H30.4.17 指名競争入札 ㈱安原自動車 12,852 H30.4.20 H30.5.31

2 ポリ硫酸第二鉄（単価契約） H30.4.17 指名競争入札 広島県薬業㈱ 115.56 H30.4.20 H31.3.31

3 エバグロースLEC-603（単価契約） H30.4.17 指名競争入札 広島県薬業㈱ 734.40 H30.4.20 H31.3.31

4 大柿浄化センター　メタノール（単価契約） H30.4.17 指名競争入札 広島県薬業㈱ 124.20 H30.4.20 H31.3.31

5 大柿浄化センター　液体苛性ソーダ（単価契約） H30.4.17 指名競争入札 広島県薬業㈱ 68.04 H30.4.20 H31.3.31

6 中田浄化センター外４施設　ポリテツ（単価契約） H30.4.17 指名競争入札 広島県薬業㈱ 95.04 H30.4.20 H31.3.31

7 江田島市指定ごみ袋 H30.4.17 指名競争入札 広島県薬業㈱ 15,340,320 H30.4.20 H31.3.31

8 乾式水道メータ，電子式たて型ウォルトマンメータ（新品） H30.4.17 指名競争入札 愛知時計電機㈱ 2,714,180 H30.4.20 H30.6.11

9 乾式水道メータΦ13（改造） H30.4.17 指名競争入札 ㈱ニッコク 1,231,200 H30.4.20 H30.6.11

10 ファイルサーバ機器リース H30.4.17 指名競争入札 ㈱マイティネット 74,919 H30.4.20 H30.7.31

11 給食運搬車 H30.4.25 指名競争入札 ㈱能美第一モータース 3,531,600 H30.5.1 H30.9.27

12 軽ダンプ H30.4.25 指名競争入札 ㈱能美第一モータース 934,200 H30.5.1 H30.6.29

13 認定こども園えたじま用プール H30.5.11 指名競争入札 ゼネラルスチール㈱ 2,052,000 H30.5.16 H30.7.10

14 蒸気ボイラー H30.5.23 指名競争入札 ㈱中西製作所 7,495,200 H30.5.28 H30.8.24

15 職員用パソコン H30.5.23 指名競争入札 理研産業㈱ 4,935,600 H30.5.28 H30.8.31

16 ＡＥＤリース H30.5.23 指名競争入札 広島県薬業㈱ 14,904 H30.5.28 H30.6.29

17 高規格救急車 H30.6.5 指名競争入札 ㈱能美第一モータース 18,651,600 H30.6.8 H30.12.20

18 配送用コンテナ（６台） H30.6.5 指名競争入札 ㈱中西製作所 1,879,200 H30.6.8 H30.8.24

19 塵芥車（２ｔダンプ車） H30.6.26 指名競争入札 ㈱江田島オート 3,348,000 H30.6.29 H31.2.28

20 Windows10 Professional アップグレードライセンス H30.6.26 指名競争入札 理研産業 1,522,800 H30.6.29 H30.8.31

21 学校給食用食器 H30.8.9 指名競争入札 ㈱マルゼン 777,600 H30.8.14 H30.9.21

22 救急資機材一式 H30.8.9 指名競争入札 日本船舶薬品㈱ 9,504,000 H30.8.14 H30.10.31

23 防火衣 H30.8.9 指名競争入札 ㈱三葉ポンプ 1,350,000 H30.8.14 H30.10.31

24 スクールバス（マイクロバス） H30.8.9 指名競争入札 ㈲ティ・ワイコーポレーション 4,590,000 H30.8.14 H30.12.10

25 フルカラー印刷機リース H30.8.9 指名競争入札 ㈱弘法 75,060 H30.8.14 H35.8.31



26 ＩＴ資産管理システムリース H30.8.9 指名競争入札 西日本電信電話㈱ 77,004 H30.8.14 H30.10.31

27 切串小・三高小・大古小学校パソコン教室パソコンリース H30.9.14 指名競争入札 ㈱新星工業社 462,240 H30.9.19 H30.10.31

28 学校給食用トレイ H30.9.14 指名競争入札 ㈱中西製作所 842,400 H30.9.19 H30.10.31

29 消火栓器具 H30.9.14 指名競争入札 ㈱三葉ポンプ 9,674,640 H30.9.19 H30.12.21

30 軽箱バン（電気自動車） H30.9.25 指名競争入札 不調

31 （仮称）高田交流プラザ用備品 H30.10.15 指名競争入札 ゼネラルスチール㈱ 1,717,200 H30.10.18 H31.3.15

32 軽箱バン（電気自動車） H30.11.7 指名競争入札 ㈲桑田モータース 1,620,000 H30.11.12 H31.1.17

33 軽ダンプ H30.11.21 指名競争入札 ㈱能美第一モータース 969,840 H30.11.26 H31.1.31


